
UCHWAŁA NR XLVI/495/18
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Cieszyńskiemu

Na podstawie art. 10 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i  art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) – Rada 
Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1. Udzielić pomocy rzeczowej Powiatowi Cieszyńskiemu w postaci realizacji dokumentacji projektowej 
przebudowy ulicy Zamkowej na odcinku od ul. Głębokiej do mostu Przyjaźni, Górny Rynek, Wyższa Brama 
w ramach zadania pn. Rewitalizacja Cieszyńskiego Rynku, ul. Głębokiej oraz terenu wokół mostu Przyjaźni 
w celu zwiększenia atrakcyjności turystycznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna i Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg 
w Cieszynie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Gabriela Staszkiewicz

Id: 7A90384E-F876-47A6-9D82-4A56674A27AF. Podpisany Strona 1




